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HALLITUKSEN EHDOTUS HALLITUKSEN VALTUUTTAMISEKSI 
PÄÄTTÄMÄÄN YHTIÖN OMIEN OSAKKEIDEN HANKKIMISESTA 
JA/TAI PANTIKSI OTTAMISESTA  
 
 
Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallitus valtuutetaan päättämään 
yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta seuraavasti. 
 
Valtuutuksen nojalla hankittavien ja/tai pantiksi otettavien omien osakkeiden lukumäärä on 
yhteensä enintään 7 500 000 osaketta, mikä vastaa noin 9,5 prosenttia yhtiön kaikista 
osakkeista tämän yhtiökokouskutsun päivämääränä. Mikäli varsinainen yhtiökokous 
päättää maksuttomasta osakeannista (osakesplit) edellä kohdassa 14 esitetyn hallituksen 
ehdotuksen mukaisesti, valtuutuksen nojalla hankittavien ja/tai pantiksi otettavien omien 
osakkeiden lukumäärä on kuitenkin yhteensä enintään 22 500 000 osaketta, mikä vastaa 
noin 9,5 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista sen jälkeen, kun edellä kohdan 14 mukaisesti 
maksuttomassa osakeannissa annettavat uudet osakkeet on rekisteröity. 
 
Yhtiö ei voi yhdessä tytäryhteisöjensä kanssa omistaa ja/tai pitää panttina millään hetkellä 
enempää kuin 10 prosenttia kaikista yhtiön osakkeista. Omia osakkeita voidaan 
valtuutuksen nojalla hankkia vain yhtiön vapaalla omalla pääomalla. 
 
Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä 
muodostuvaan hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan. 
 
Hallitus päättää, miten omia osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi. Hankinnassa 
voidaan käyttää muun ohessa johdannaisia. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin 
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankinta). 
 
Omia osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi mahdollisten yrityskauppojen 
yhteydessä toteutettavien osakeantien aiheuttaman laimennusvaikutuksen 
rajoittamiseksi, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, luovutettavaksi mahdollisten 
yrityskauppojen, investointien tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen 
rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, hallituksen palkkioiden suorittamiseksi, käytettäväksi 
yhtiön kannustinjärjestelmissä tai mitätöitäväksi edellyttäen, että hankinta ja/tai pantiksi 
ottaminen on yhtiön ja sen osakkeenomistajien etujen mukaista. 
 
Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, 
kuitenkin enintään 26.9.2027 asti. 
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